CDE JALISCO PRI 2017

Posicion Financiera, Balance General al 31/May/2017

ACTIVO
ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

BANCOS

INVERSIONES EN INSTRUMENTO(

CUENTAS POR COBRAR
GASTOS POR COMPROBAR

ANTICIPO A PROVEEDORES

Total ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE

TERRENOS
EDIFICIOS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICIN,

EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE SONIDO, VIDEO Y FO1

EQUIPO DE COMUNICACION

EQUIPO DE JARDINERIA Y HERRA
ESCULTURAS Y OBRAS DE ARTE

DEPRECIACION ACUMULADA
DEPOSITOS EN GARANTIA

ESTIMACION PARA CUENTAS INC

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

ACTIVO DIFERIDO

Total ACTIVO
SUMA DEL ACTIVO

782,755.49
1,965,050.82

2.254.76
147,932.80

494,223.92

3,392,217.79

1,098,634.70
2,800,000.00

4,732,836.35
8,468,896.50
6,324,802.81
1,872,184.20
25,697.30
32,750.01
13,920.00
-17,950,942.62
4,129.00
85,010.50
7,507,918.75

24,454,714.34

35,354,850.88
35,354,850.88

PASIVO
PASIVO

PROVEEDORES
CUENTAS POR PAGAR

IMPUESTOS POR PAGAR ORL
MULTAS Y SANCIONES (Meno

MULTAS Y SANCIONES (Mavoil

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO CONTABLE

RESULTADO DE EJERCICIOS
PATRIMONIO DEL PARTIDO

Total PATRIMONIO CONTABLE

Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

1,450,318.11
208,568.02
6,143,574.21

15,411,088.78
9.043.625.56

32,257,174.68

32,257,174.68

1,427,249.19
146,610.54

1,573,859.73

1,523,816.47

3,097,676.20

35,354,850.88

**Se hace la aclaracion que dicha informacién del Ejercicio 2017 puede sufrir alguna modificacion debido a la regulacién en materia de fiscalizacién
en el Estado, segun los Articulos 25 fraccion | Inciso s) y 30 fraccion | Inciso m) de la Ley General de Partidos Politicos, asi como el Articulo 235
fraccion | Inciso a) del Reglamento General de Fiscalizaciéon en materia electoral del Estado de Jalisco, los cuales se describen a

continuacion: Procedimiento para la presentacion y revision de los informes de los partidos politicos.



